é
Município de llho Comprido

Eslônciq Bolneório
Gqbinele

PORTARIA N'072
DE 23 DE ABRIL DE 2021.

NOMEIA A SENHORA BRUNA
APARECIDA PASTRELLO CORREA
MORATO, NO CARGO DE CHEFE DE
sEToR, B nÁ ourRAS
rRolroÊNcras.

GERALDINO BARBOSA DE OLI\.'EIRA JUNIOR, Prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. l'.- Fica nomeada a Senhora BRIINA APARECIDA PA§TRELLO
CORREA MORATO, no cargo de CHEFE DE SETOR, constante
do Anexo III - Tabela II - Referência 01, da Lei Municipal nn

803/2010 e a Lei Municipal n' 806/2010, ficando sujeito às
vantagens e obrigações inerentes ao cargo.

ART.2'.- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 05 de Abril de 2021, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE TLHA COMPRIDA.
em 23 de Abril de 2021.

I

GERALDINO

Av. Beira Mar, í 1 .000 - Balneário Meu
Tel.: 13 3842-7000

SA DE OL IRA JÚNIOR
P to Municipal

to - llha Comprida / SP - CEP: 11925-000
www. ilhacomprida.sp.gov.br